CHIES UN 48 R$ 11,64 R$ 558,72 

78 

PORTA CLIPS. Porta clips 
poliestireno com imã- transparente 
- dimensão aproximada de 50 x 50 
x 75 - embalagem individual. COD 
- 5185. 

RADEX UN 30 R$ 7,09 R$ 212,70 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 25.825,42 (vinte e cinco mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.